
Zarządzenie Nr OB.0050.192.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 446 ), art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2016 r. poz. 2147 ze zm.). 

 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość 

położoną w obrębie: 

 

- Steblewo  - oznaczoną numerem  geodezyjnym nr 190/39,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21  dni  tj. od dn. 22 marca  2017 r.   do 

13 kwietnia 2017 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Dąb oraz 

opublikowaniu  na oficjalnej stronie internetowej urzędu http://www.suchy-dab.pl 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                       Załącznik nr 1 

 

do Zarządzenia nr OB.0050.192.2017 

          Wójta Gminy Suchy Dąb 

         z dnia 20 marca 2017 r. 

 

 

 

 

WYKAZ 
 

 Wójt Gminy Suchy Dąb podaje do wiadomości, że następujące nieruchomości 

stanowiące własność komunalną zostały przeznaczone do zbycia w drodze przetargu, zgodnie 

z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.           

z 2016 r. poz. 2147 ze zm.). 

 

Obręb   Steblewo 

 

Lp. Nr działki 
Powierzchnia 

m
2 

Sposób zbycia Uwagi-cena 

wywoławcza 

1.     190/39 

GD1G/00233671/9 
10 1903 sprzedaż 330 410,00 

 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego  działka  nr: 193/1  położona jest  w strefie oznaczonej 

symbolem R: 

- funkcja podstawowa – teren upraw polowych w tym tereny R1/ZZ położone w obszarze szczególnego 

zagrożenia powodzią: 

- funkcja dopuszczalna –lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej oraz 

komunikacja drogowa niezbędne dla funkcjonowania zabudowy i obiektów budowlanych, 

lokalizacja podziemnej kablowej sieci elektroenergetycznej wysokich napięć, lokalizacja 

podziemnych sieci telekomunikacyjnych oraz lokalizacja innych urządzeń infrastruktury 

technicznej, podziemnych i naziemnych, związanych z budową i funkcjonowaniem sieci, 

między innymi: urządzeń kontrolnych, monitorujących, miejsc rewizji, obiektu kompensacji 

mocy biernej, punktów rozdzielczych oraz innych. 

 Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  

nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) mogą składać wnioski o nabycie ww 

nieruchomości w terminie do dnia 04 maja 2017 r. w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Dąb. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 


